ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:              /UBND-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Vĩnh Linh, ngày       tháng 11 năm 2023
V/v triển khai thực hiện Quyết định
số 2282/QĐ-UBND ngày 6/10/2023
của UBND tỉnh về việc quy định chế
độ, tiêu chuẩn, định mức kinh tế - kỹ
thuật bảo dưởng, sửa chữa áp dụng
đối với tài sản công tại các cơ quan,

tổ chức đơn vị thuộc phạm vi quản lý
của tỉnh Quảng Trị

Kính gửi:

- Các phòng ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 2282/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc quy định chế độ, tiêu chuẩn, định mức kinh tế - kỹ thuật bảo

dưỡng, sửa chữa áp dụng đối với tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Trị;

UBND huyện yêu cầu các phòng ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện, UBND

các xã, thị trấn nghiên cứu các nội dung quy định tại Quyết định nêu trên để tổ chức

triển khai thực hiện theo đúng quy định. Trong đó, lưu ý các cơ quan, đơn vị ban

hành tiêu chuẩn, định mức kinh tế - kỹ thuật bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công của

đơn vị phải đảm bảo phù hợp với khả năng nguồn kinh phí được sử dụng, đảm bảo

hiệu quả, tiết kiệm.

UBND huyện, yêu cầu các phòng ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện, UBND

các xã, thị trấn nghiên cứu và tổ chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, TCKH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-11-02T16:35:55+0700

		2023-11-02T16:38:37+0700

		2023-11-02T16:48:02+0700

		2023-11-03T07:40:40+0700

		2023-11-03T08:49:01+0700

		2023-11-03T08:49:01+0700

		2023-11-03T08:49:01+0700